

Nic-Tec Holding ApS

Amalienborgvej 31, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 37 63 08

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Pierre Nicolaj Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nic-Tec Holding ApS Amalienborgvej 31 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 33 37 63 08
	Stiftet: 14. december 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Pierre Nicolaj Juhl
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Nic-Tec ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.540 kr. mod -3.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 660.794 kr. mod 286.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	35.540	-3.937
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.764	0
Driftsresultat	14.776	-3.937
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	688.159	278.135
Andre finansielle indtægter	0	14.608
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.609	-168
Resultat før skat	653.326	288.638
Skat af årets resultat	7.468	-2.346
Årets resultat	660.794	286.292
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	688.159	278.135
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	0	8.157
Disponeret fra overført resultat	-130.765	0
Disponeret i alt	660.794	286.292

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.994.226	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.994.226	0
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.622.313	1.134.154
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.622.313	1.134.154
Anlægsaktiver i alt	3.616.539	1.134.154
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	408.062
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	266.552	161.860
Tilgodehavender i alt	266.552	569.922
Likvide beholdninger	12.705	45.779
Omsætningsaktiver i alt	279.257	615.701
Aktiver i alt	3.895.796	1.749.855

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.497.313	1.009.154
7 Overført resultat	602.690	533.455
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	2.328.403	1.667.609
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.032	0
Hensatte forpligtelser i alt	13.032	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.378.868	0
Selskabsskat	155.399	45.206
Anden gæld	15.094	37.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.554.361	82.246
Gældsforpligtelser i alt	1.554.361	82.246
Passiver i alt	3.895.796	1.749.855
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.581	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.028</u>	<u>168</u>
	<u>49.609</u>	<u>168</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Tilgang		<u>2.014.990</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>2.014.990</u>
Årets afskrivninger		<u>20.764</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017		<u>20.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017		<u>1.994.226</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2017	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.009.154	931.019
Årets resultat	688.159	278.135
Udbytte	-200.000	-200.000
Opskrivninger 30. september 2017	1.497.313	1.009.154
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.622.313	1.134.154
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nic-Tec ApS	Aalborg	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	1.009.154	931.019
Resultatandel	688.159	78.135
Udloddet udbytte	-200.000	0
	1.497.313	1.009.154
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	533.455	325.298
Årets overførte overskud eller underskud	-130.765	208.157
Udbytte fra tilknyttet virksomhed	200.000	0
	602.690	533.455

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	0	50.600
Udloddet udbytte	0	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>0</u>
	<u>103.400</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.